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Írásbeli kérdés

Kövér László úrnak,

az Országgyű lés elnökének

Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

Magyarország Alaptörvénye 7 . cikk (2) bekezdése, valamint az Országgyű lésrő l szóló 2012 . év i
XXXVI . törvény 42. § (8) bekezdése alapján írásbeli kérdést kívánunk intézni az Emberi
Erőforrások Minisztériumát vezető miniszterhez, mint a tárgyban illetékes minisztérium
vezetőjéhez

„Mit kíván tenni a kormány annak érdekében, hogy az Alaptörvény XX . cikkében
megfogalmazott testi és lelki egészséghez fűződő jog ténylegesen mindenkit megillessen, a
hiányzó orvosi állások pedig miel őbb betöltésre kerüljenek? ”

címmel .

A benyújtott kérdésemre a választ írásban várom .

Tisztelt Miniszter Úr !

Az Állami Egészségügyi Ellátó Központ Egészségügyi Szolgáltatási és Szervezési F őosztálya
közzétette a tartósan betöltetlen háziorvosi körzetekr ő l készített nyilvántartását . Az orvoshiány
talán Borsodban, Békésben és Jász-Nagykun-Szolnok megyékben a legrosszabb, de mindenho l
aggasztó, ha figyelembe vesszük, hogy a praktizáló doktorok fele már elmúlt 60 éves .

Azt hiszem, a kialakult helyzet súlyosságát jól érzékelteti Dénes Tamás, a Rezidensek és
Szakorvosok Szakszervezete elnökének nyilatkozata, aki úgy fogalmazott, hogy „Ahol nincs
háziorvos, ott a korai halálozások száma magasabb, mint azokban a praxisokban, ahol va n
háziorvos . A megoldást a medikusképzésben kell keresni, a háziorvosi hivatással meg kel l
ismertetni a hallgatókat minél hamarabb . ”

Óriási a kormány felelőssége, mert mára evidencia, amit számtalan hazai és nemzetköz i
tanulmány támaszt alá, hogy az egészségi, megbetegedési és halálozási mutatók alakulását
meghatározza a politikai cselekvés vagy éppen a cselekvés hiánya .

Kérem tájékoztatásomat arról, hogy Heves, Lőrinci, Tarnabod, Tarnaszentmiklós, Szűcsi és
Visznek települések vonatkozásában mit tervez a kormány a kialakult orvoshiány megszüntetés e
érdekében !

Várom megtisztelő válaszát !

Budapest, 2018 . február 7 .
Tisztelettel,

eider Tamás
Jobbik Magyarországért Mozgalom
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